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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02318007K

2. Data e Regjistrimit 18/11/2020
3. Emri i Subjektit BOOPIN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Pjeter Bogdani". ndertesa nr 9, 
Ap. 8. Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete nje aktivitet tregtar te pergjithshem, i cili 

do te perfshije,por nuk do te kufizohet ne sa vijon: 
a.Marketing: Strategjia dhe planifikimi I marketingut, 
Zhvillimi dixhital i faqes ne internet dhe i 
aplikacioneve,komunikimi dixhital, fushata dixhitaie, PR 
dixhitale, etj, Outdoor,TV & Radio, Marredheniet me PR 
/Media, Blerja dhe shitja e hapesires medialike, online dhe 
offline, Design,Print. b.Evente: Planifikimi i 
Eventeve,Projektimi i Eventeve, Prodhimi I Eventeve. Drita 
dhe tingulli, Rezervimi dhe Menaxhimi i Artisteve, 
Muzike.2.Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne baze te 
autorizimeve dhe / ose lejeve te leshuara nga institucionet 
kompetente qeveritare. 
Rezarta Bytyçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2020                Deri: 01/11/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SHADI JAMAL EIDABDULHADI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shadi@boopin.com  
Telefon: +971504682822  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-620938-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159F28FF-0438-4A34-9D6D-2977B4FBD22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788A0C42-9928-4127-A5D3-449DAFF6BC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9FB16E-AFAE-44EA-A862-65676BF75C50

